檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市信義區公所　函

地址：臺北市信義區信義路5段15號6樓

承辦人：蕭憶珊

電話：27239777-866

電子信箱：bp-10375@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市教師研習中心

發文日期：中華民國107年2月6日

發文字號：北市信民字第1076002551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：信義區投開票所工作人員登記資料卡(45243_1076002551_1_ATTACH1.odt)

主旨：為辦理「臺北市第7屆市長、第13屆議員及第13屆里長選

舉」，敬請推薦所屬同仁擔任本區投開票所工作人員，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依臺北市選舉委員會107年1月29日北市選一字第10700001

46號函辦理。

二、旨揭選舉訂於107年11月24日 (星期六)舉行，惠請貴機關

鼓勵同仁踴躍報名擔任本區投開票所工作人員。

三、檢附 臺北市第7屆市長、第13屆議員及第13屆里長選舉投

開票所工作人員登記資料卡1份，請逐項填列完整後，免

備文傳真(2722-3031)或逕送本所民政課。

四、貴機關如需登記資料卡，可至本所網站首頁「選務專區」

下載。(https://xydo.gov.taipei )

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市信義區公所除外)

副本： 2018-02-06
15:21:26

教師研習中心 1070206

*MHAA10730056500*